
令和 2 年 4 月吉日 

 
  お得意様各位 御中 

 
岡⼭県倉敷市⻄中新⽥ 525 

TEL 086-421-1900 
FAX 086-421-5322 

ゴールデンウィーク休暇のご案内 

 
拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼を申し上げます。  
さて、弊社のゴールデンウィークの受注および配送につきまして、 
下記の通りご案内申し上げます。 
ご理解賜ります様何卒宜しくお願い致します。 

敬具 
 

ご注文日 出荷日 電話対応 

4 月 29 日(水) 4 月 30 日 × 

4 月 30 日(木)午前中 5 月 1 日 ○ 

5 月 1 日(金) 

5 月 7 日 or8 日

○ 

5 月 2 日(土) × 

5 月 3 日(日) × 

5 月 4 日(月) × 

5 月 5 日(火) × 

5 月 6 日(水) × 

5 月 7 日(木) 5 月 8 日 〇 

5 月 8 日(金) 

5 月 11 日 or12 日

〇 

5 月 9 日(土) × 

5 月 10 日(日) × 

 
※商品は受注生産の物が多いため最短上記日程での出荷が出来ない場合がございます 
※休業日は E-mail でのお問い合わせの返信が遅れることがございます。 


